ELOKESZITES
Hatodsagi dijak mindésszesen
OSSZESEN

BONTAS

Zart csatorna bontasa

Nyilt jardalap burkolt csatorna bontasa (0,08 m3/fm)
Nyilt Tb mederburkolat bontasa (0,16 m3/fm)
Tamfal bontasa (0,5625 m3/db)

Tisztito, viznyel6 akna bontasa

Utpadka folydka bontasa

Térké burkolat bontasa

Aszfalt burkolat bontasa

Beton burkolat bontasa

OSSZESEN

FOLDMUNKAK

m3
m3
m3
db

m2
m3
m3

Foldmedri arok profilozasa, vizszintes fellletek rendezéséve fm

Nagytdmeg féoldmunka
Toltés épitése
Szikkaszté arok épitése
OSSZESEN

CSAPADEKVIZ EPITES

Mederburkolas

Utpadka folyoka épitése 50 cm szélességben
Zart csatorna épités DN200 vizzardsagi probaval
Zart csatorna épités DN300 vizzardsagi probaval
Zart csatorna épités DN400 vizzardsagi probaval
Zart csatorna épités DN500 vizzardsagi probaval
Zart csatorna épités DN600 vizzardsagi probaval
Zart csatorna épités DN160 vizzardsagi probaval
DNB8O tisztitd akna épitése

DNB8O0 viznyel6 fedlapos tisztitd akna

48X48 viznyel6 épitése

Tamfal épitése

DN 300 KPE nyomovezeték épitése

30/50/40 mederburkolt csatorna épitése
40/70/50 mederburkolt csatorna épitése

U 40/60/200 mederburkolt csatorna épitése

U 40/40/200 mederburkolt csatorna épitése

U 40/20/200 mederburkolt csatorna épitése

U mederburkolat fedlap

TB 30/50/40 beton fedlap

TB 30/50/40 racsos fedlap

Atemel6 épitése kompleten

K vizelvezetd szegély épitése

Kiemelt szegély

Kerités épitése

"A" villanyoszlop athelyezés

DN40-es betétpallos tiltd

Olajfogd

WAVIN Q-Bic szikkaszt6 boksz

Homokfogd

OSSZESEN

HELYREALLITASI MUNKAK
Aszfalt burkolat helyreallitasa
Beton burkolat helyreadllitasa
Térké burkolat helyreallitasa
Zuzott ké

OSSZESEN

KORNYEZETVEDELEM, NOVENYTELEPITES

m3
m3
fm

m2
m2
m2
m2

Flvesités rekultivacios flimagkeverékkel barmely fellileten

OSSZESEN

FORGALOMTECHNIKA
Ideiglenes forgalomtechnika
OSSZESEN

KOZMUVEK

Kdézmdivek kivaltasa
Szakfelligyeletek megrendelése
OSSZESEN

Minddsszesen

db

db
db

Anyagar
nett6 Ft

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4 000,00

15 000,00

8 050,00

20 000,00
25 000,00
54 050,00
69 000,00

6 000,00
150 000,00
150 000,00
75 000,00
40 250,00
25 000,00
27 850,00
40 000,00
36 800,00
32 200,00
27 600,00
24 150,00
22 000,00
25 000,00
25000 000,00
4 600,00

4 600,00

5 750,00
1057 262,50
1057 262,50
1000 000,00
40 000,00
300 000,00

23 000,00
9 200,00
2 000,00
4 025,00

402,50

0,00

150 000,00
0,00

Minddsszesen

Munkadij Egységar mennyiség
netté Ft netté Ft
500 000,00 500 000,00 1,00
3 450,00 3 450,00 220,00
10 000,00 10 000,00 52,42
20 000,00 20 000,00 0,00
20 000,00 20 000,00 0,00
4 025,00 4 025,00 0,00
4 025,00 4 025,00 0,00
3 000,00 3 000,00 0,00
10 000,00 10 000,00 0,00
10 000,00 10 000,00 0,00
2 500,00 2 500,00 1928,00
3 500,00 3 500,00 334,00
3 500,00 3 500,00 135,00
3 500,00 3 500,00 0,00
1150,00 5 150,00 0,00
3 450,00 18 450,00 0,00
9 200,00 17 250,00 0,00
15 000,00 35 000,00 0,00
15 000,00 40 000,00 220,00
20 700,00 74 750,00 0,00
23 000,00 92 000,00 0,00
6 000,00 12 000,00 0,00
57 500,00 207 500,00 0,00
57 500,00 207 500,00 4,00
28 750,00 103 750,00 0,00
17 250,00 57 500,00 6,00
11 500,00 36 500,00 0,00
10 000,00 37 850,00 771,80
10 000,00 50 000,00 0,00
8 000,00 44 800,00 0,00
8 000,00 40 200,00 0,00
8 000,00 35 600,00 0,00
3 450,00 27 600,00 0,00
5 000,00 27 000,00 18,20
5 000,00 30 000,00 0,00
10 000 000,00 35 000 000,00 0,00
2 300,00 6 900,00 0,00
2 300,00 6 900,00 0,00
2 300,00 8 050,00 0,00
250 000,00 1307 262,50 0,00
250 000,00 1307 262,50 0,00
250 000,00 1 250 000,00 0,00
5 000,00 45 000,00 0,00
250 000,00 550 000,00 0,00
4 600,00 27 600,00 0,00
4 600,00 13 800,00 0,00
4 000,00 6 000,00 0,00
1150,00 5175,00 0,00
57,50 460,00 991,80
1 000 000,00 1 000 000,00 1,00
50 000,00 200 000,00 0,00
150 000,00 150 000,00 4,00
Netté
Afa

Bruttoé

Minddsszesen

500 000
500 000

759 000
524 160
0

0
0
0
0
0
0
1283 160

4 820 000
1169 000
472 500
0

6 461 500

0
0
0
0
8 800 000
0

0

0

0

830 000

0

345 000

0

29 212 630
0

491 40

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

39 679 03

o O O O o

456 228
456 228

1000 000
1 000 000

0
600 000
600 000

49 979 918 Ft
13 494 578 Ft
63 474 496 Ft




